
入札日 平成２２年１１月４日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 9,780,000円

入札時間 午前９時３０分 120日 調査基準価格（税抜） 8,190,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年11月16日から 最低制限価格（税抜） 7,340,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年3月15日まで 落札業者 太陽建設株式会社

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 7,340,000円

工事・委託番号 10000069 落札率 75.05%

工事・委託名称

入札参加業者

11 社

入札日 平成２２年１１月２５日（木） 担当課 上水道管理事務所 予定価格（税抜） 95,400,000円

入札時間 午前１１時００分 360日 調査基準価格（税抜） 81,090,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年12月11日から 最低制限価格（税抜） 78,230,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年12月5日まで 落札業者 メタウォーター株式会社　西日本営業部

工事・委託種別 電気工事業 落札価格（税抜） 78,230,000円

工事・委託番号 10000072 落札率 82.00%

工事・委託名称

入札参加業者

6 社

入札日 平成２２年１１月１８日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 9,470,000円

入札時間 午前１０時１５分 120日 調査基準価格（税抜） 7,900,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年12月1日から 最低制限価格（税抜） 7,110,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年3月30日まで 落札業者 有限会社ユートピア建設

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 7,110,000円

工事・委託番号 10000073 落札率 75.08%

工事・委託名称

入札参加業者

11 社

工期
履行期間

（有）栄起創建　角谷産業（株）　太陽建設（株）　（株）崇翔　智代美建設（株）　（株）鳥山組　（株）中
澤工業　中村設備工業（株）　藤島建設　ヤスキ水道設備　（有）ユートピア建設

和歌浦東３丁目配水管布設替工事

太田中継ポンプ所更新工事（電気）

工事
委託場所

工期
履行期間

（株）東芝　関西支社　日新電機（株）　関西支社　（株）日立製作所　関西支社　三菱電機（株）　関西支社
（株）明電舎　関西支社　メタウォーター（株）　西日本営業部

和歌浦地区

布施屋配水管布設工事

工事
委託場所

和佐地区

工事
委託場所

工期
履行期間

（有）栄起創建　角谷産業（株）　太陽建設（株）　（株）崇翔　智代美建設（株）　（株）鳥山組　（株）中
澤工業　中村設備工業（株）　ヤスキ水道設備　（有）ユートピア建設　（有）ユカワ開発

太田中継ポンプ所、
真砂浄水場

入札日 平成２２年１１月１８日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 5,830,000円

入札時間 午前１１時００分 110日 調査基準価格（税抜） 4,870,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年12月1日から 最低制限価格（税抜） 4,380,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年3月20日まで 落札業者 ヤスキ水道設備

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 4,380,000円

工事・委託番号 10000074 落札率 75.13%

工事・委託名称

入札参加業者

9 社

入札日 平成２２年１１月１８日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 12,400,000円

入札時間 午前９時３０分 120日 調査基準価格（税抜） 10,450,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年12月1日から 最低制限価格（税抜） 9,300,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年3月30日まで 落札業者 株式会社鳥山組

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 9,300,000円

工事・委託番号 10000075 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

10 社

入札日 平成２２年１１月２５日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 11,800,000円

入札時間 午前１０時１５分 97日 調査基準価格（税抜） 9,850,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年12月9日から 最低制限価格（税抜） 8,850,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年3月15日まで 落札業者 角谷産業株式会社

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 8,850,000円

工事・委託番号 10000078 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

10 社

鳴神配水管布設替工事（阪和自動車道下側道）

工期
履行期間

（有）栄起創建　太陽建設（株）　（株）崇翔　智代美建設（株）　（株）鳥山組　（株）中澤工業　中村設備
工業（株）　藤島建設　ヤスキ水道設備　（有）ユートピア建設

小倉地区

（有）栄起創建　角谷産業（株）　太陽建設（株）　（株）崇翔　智代美建設（株）　（株）鳥山組　中村設備
工業（株）　ヤスキ水道設備　（有）ユートピア建設

小倉配水管布設工事

工事
委託場所

工事
委託場所

工事
委託場所

工期
履行期間

宮地区

工期
履行期間

小倉地区

東田中配水管布設工事

（有）栄起創建　角谷産業（株）　太陽建設（株）　（株）崇翔　智代美建設（株）　（株）中澤工業　中村設
備工業（株）　藤島建設　ヤスキ水道設備　（有）ユートピア建設

1



入札日 平成２２年１１月２４日（水） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 34,000,000円

入札時間 午前１０時００分 105日 調査基準価格（税抜） －

入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成22年12月1日から 最低制限価格（税抜） －

入札方法 随意契約 平成23年3月15日まで 落札業者 弘安建設株式会社

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 33,000,000円

工事・委託番号 10000079 落札率 97.06%

工事・委託名称

入札参加業者

1 社

入札日 平成２２年１１月２６日（金） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 4,930,000円

入札時間 午後１時３０分 105日 調査基準価格（税抜） －

入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成22年12月1日から 最低制限価格（税抜） －

入札方法 随意契約 平成23年3月15日まで 落札業者 株式会社淺川組

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 4,900,000円

工事・委託番号 10000080 落札率 99.39%

工事・委託名称

入札参加業者

1 社

工期
履行期間

宇田森配水管布設工事（県道粉河加太線）

三田地区

弘安建設（株）

工事
委託場所

工事
委託場所

工期
履行期間

川永地区

坂田配水管布設工事（県道三田三葛線）

（株）淺川組

2


	原本

